Landeshauptstadt Magdeburg
Der Oberburgermeister

Einladung

Magdeburg, 15.08.17

Sitzung - GESO/032(VI)/17
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Gesundheits- und Mittwoch, Rathaus 17:00Uhr Uhr
Sozialausschuss
23.08.2017 Franckesaal
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Eroffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestétigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschrift vom 17.05.2017
4 Beschlussvorlagen
5 Informationen
5.1 Jahresbericht des Behindertenbeauftragten fur das Jahr 2016 10105/17
5.2 Jahresbericht des Seniorenbeirates 2016 10155/17
5.3 Jahresbericht der Integrationsbeauftragten fur das Jahr 2016 10217/17




5.4

5.5

6.1

6.2

Tatigkeitsbericht des Amtes fir Gleichstellungsfragen fir 2015/2016

Informationen zum Netzwerk Gute Pflege Magdeburg;
Netzwerkkonferenz Il

Antrage

Bekampfung des Algenbefalles des Badegewassers Barleber See |

Bekampfung des Algenbefalles des Badegewassers Barleber See |

Verschiedenes

Nichtdffentliche Sitzung

Verschiedenes

Stadtratin Keune Uniewski
Vorsitzende Schriftfihrerin

10221/17

10231/17

A0098/17

S0209/17



	Text
	Vorlage
	Zusatzinformation
	Tagesordnung

