Landeshauptstadt Magdeburg Der Oberbürgermeister

Einladung

Gremium	Sitzung - GESO/032(VI)/17			
	Wochentag, Datum	Ort	Beginn	Ende
Gesundheits- und Sozialausschuss	Mittwoch,	Rathaus	17:00Uhr	Uhr
	23.08.2017	Franckesaal		

Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung

- 1 Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- 3 Genehmigung der Niederschrift vom 17.05.2017
- 4 Beschlussvorlagen
- 5 Informationen

5.1	Jahresbericht des Behindertenbeauftragten für das Jahr 2016	10105/17
5.2	Jahresbericht des Seniorenbeirates 2016	10155/17
5.3	Jahresbericht der Integrationsbeauftragten für das Jahr 2016	10217/17

5.4	Tätigkeitsbericht des Amtes für Gleichstellungsfragen für 2015/2016	10221/17
5.5	Informationen zum Netzwerk Gute Pflege Magdeburg; Netzwerkkonferenz II	10231/17
6	Anträge	
6.1	Bekämpfung des Algenbefalles des Badegewässers Barleber See I	A0098/17
6.2	Bekämpfung des Algenbefalles des Badegewässers Barleber See I	S0209/17
7	Verschiedenes	

Nichtöffentliche Sitzung

8 Verschiedenes

Stadträtin Keune Vorsitzende Uniewski Schriftführerin